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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022 

      

YLEISTÄ 

 

JÄSENNISTÖ 
15.11.2022 Kymen piirissä oli 18 yhdistystä, joissa jäseniä yht. 3335 henkilöä, joista uusia jäseniä 15.11. 
mennessä 282 henkeä. Piirin kokonaisjäsenmäärä väheni 80 henkilöllä.  
 
KOKOUSTOIMINTA    
 
Piirin sääntömääräiset kokoukset, jotka ovat kevät- ja syyskokous pidettiin seuraavasti:  
 

Kevätkokous keskiviikkona 20.4.2022 klo. 12:00. Seurakuntakeskuksessa Mariankatu 14. Kotka 
 
Kevätkokouksen 20.4. puheenjohtajana Helena Markkanen Kotkan Oloneuvokset ry ja kokouksen 
sihteerinä Eija Suutari Lauritsalan Eläkkeensaajat ry. Pöytäkirjan tarkastajina Esa Pyysing ja Kirsti 
Lamminpää. 
 
Tervehdykset: Kaupunginjohtaja Esa Sirviö toi Kotkan kaupungin tervehdyksen ja järjestävän yhdistyksen 
tervehdyksen puheenjohtaja Helena Markkanen 
 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2021 vuosikertomus ja tilinpäätös, sekä myönnettiin vastuuvapaudet. 
 
Syyskokous pidettiin 25.11.2022 klo. 12:00 Kuusankosken seurakuntakeskuksessa, Maunukselantie 3. 
Järjestäjänä: Kuusankosken Eläkkeensaajat ry 
 
Kokouksen puheenjohtajana Merja Rytkönen Kuusankosken Eläkkeensaajat ry ja kokouksen sihteerinä 
Eija Suutari Lauritsalan Eläkkeensaajat ry. Pöytäkirjan tarkastajina Maija Mahkonen ja Asko Kokkola 
 
Tervehdykset: Kokouksessa ei ollut tervehdyksen tuojia 
 
Kokouksessa hyväksyttiin toiminta – ja taloussuunnitelma vuodelle 2023. 
Vahvistettiin jäsenmaksu ja kannatusjäsenten jäsenmaksu vuodelle 2023, sekä toimihenkilöille 
maksettavat korvaukset. Valittiin puheenjohtaja ja hallitus sekä muut vuoden 2023 toimielimet. 
 
Sääntömääräiset kokoukset avasi Kymen piirin puheenjohtaja Jarmo Lahtinen 
 
Vuoden 2022 hallitus ja toiminnantarkastajat 
 
Puheenjohtaja Lahtinen Jarmo  

Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry 
  

Varsinaiset jäsenet   Varalla    

Rytkönen Merja (matkanvetäjä)  Venemies Harri 

Kuusankosken Eläkkeensaajat ry  Kuusankosken Eläkkeensaajat ry  

 



Hannula Pentti   Nurmi Seppo 

Haminanseudun Oloneuvokset ry  Haminanseudun Oloneuvokset ry  

Valkonen Pekka (vpj.)   Heino Matti 

Inkeroinen-Anjala Eläkkeensaajat ry  Myllykosken- Ummeljoen Eläkkeensaaja t ry 

Koivukoski Kerttu - Liisa   Piiroinen Keijo (opintosihteeri) 

Ruokolahden Eläkkeensaajat ry  Ruokolahden Eläkkeensaajat ry  

Markkanen Helena   Holopainen Raija 

Kotkan Oloneuvokset ry   Kotkan Oloneuvokset ry 

Ulmanen Marja   Siren Helena 

Kouvolan Eläkkeensaajat ry  Korian Eläkkeensaajat ry  

Tiainen Kalle    Hämäläinen Sirpa 

Tainionkosken Eläkkeensaajat ry  Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry  

Luostarinen Anneli    Rikka Päivi 

Imatrankosken Eläkkeensaajat ry  Saimaan Virkeät ry  

Pulkkinen Jouko   Reponen Kimmo 

Joutsenon Eläkkeensaajat ry   Joutsenon Eläkkeensaaja ry 

Pitkänen Pertti   Nenonen Raimo 

Parikkalan Eläkkeensaajat ry  Simpeleen Eläkkeensaajat ry 

Suutari Eija (sihteeri)    

Lauritsalan Eläkkeensaajat ry 

Tolsa Paula (tiedottaja) 

Kotkan Oloneuvokset ry 

Eskelinen Liisa (taloudenhoitaja) 

Kouvolan Eläkkeensaajat ry    

Toiminnantarkastajat    Varatoiminnantarkastaja 

Koivula Juha    Hasu Asta  

Kouvolan Eläkkeensaajat ry  Kouvolan Eläkkeensaajat ry 

   

Piirihallituksen 2022 järjestäytymiskokouksessa maanantaina 13.12.2021 Palvelukoti Mäntykoti 
Patteritie 7 Taavetti, tehtiin seuraavat valinnat: 
 
Varapuheenjohtaja   Sihteeri   
Valkonen Pekka   Suutari Eija  
Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat ry   Lauritsalan Eläkkeensaajat ry 
  
Taloudenhoitaja/matkanvetäjä  Varasihteeri 
Eskelinen Liisa   Koivukoski Kerttu-Liisa  
Kouvolan Eläkkeensaajat ry   Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 
 
Tiedottaja    Opintosihteeri 
Tolsa Paula (valittiin 10.1.2022)  Piiroinen Keijo  
Kotkan Oloneuvokset ry   Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 
 
Työvaliokunta  
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, 
taloudenhoitaja, varasihteeri sekä Hannula Pentti (hallituksen jäsen) 
 
Yhdistyksen pankkikortit 2022: Lahtinen Jarmo ja Eskelinen Liisa.  
Yhdistyksen kirjeenvaihto 2022: Lahtinen Jarmo  
 
 



 
PIIRIHALLITUS on pitänyt varsinaisia kokouksia 12 kertaa. Vain kolme kokouksista on pidetty 
Mäntykodissa ns. face to face kokouksina, yksi sähköpostikokous ja muut Teams kokouksina. Pykäliä on 
kirjattu 8–16 kokousta kohti. Kokouksien yhteydessä on pidetty epävirallista neuvonpitoa myös muista 
ajankohtaisista asioista. 
 
Piirin työvaliokunta ei kokoontunut kuluneen vuoden aikana. 
 
Kymen piirin edustukset:      
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry: 2022     
Valtuuston jäsenet: Koivukoski Kerttu-Liisa Ruokolahden Eläkkeensaajat ry ja Kari Turunen 
Haminanseudun Oloneuvokset ry 
Hallituksen jäsen: Jarmo Lahtinen, varalla Pekka Valkonen Inkeroisten- Anjalan Eläkkeensaajat ry 
Kymenlaakson Eeva: Pekka Valkonen  
Etelä-Karjalan Eetu: Kirsti Lamminpää, Jarmo Lahtinen varajäsen 
 
TANSSIT 
Piirin kevättanssit 6.4. Vuoksenniskan Työväentalossa järjesti Joutsenon Eläkkeensaajat ry  

 

JUHLAT 
Piiri vietti 50v juhlansa 25.11. Kuusankoskella heti piirin syyskokouksen jälkeen. Liiton terveiset juhlaan 
toi Petra Toivonen. Liiton myöntämä tunnusmitali luovutettiin Pertti Pitkäselle ja liiton suuransiomerkki 
myönnettiin Kimmo Reposelle, joka ei päässyt paikalle, joten ansiomerkki luovutettiin hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa 13.12. Piirin yhdistyksillä oli omia vuosijuhlia: Lauritsalan Eläkkeensaajat ry 
50v juhla, Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat ry 50v juhla, Kuusankosken Eläkkeensaajat ry 60v juhla, 
Kouvolan Eläkkeensaajat ry 60v juhla ja Imatrankosken Eläkkeensaajat ry 50v juhlat.  
 
YHDISTYKSEN HOPEISET ANSIOMERKIT 2022 
Kuusankosken Eläkkeensaajat ry 

Jaana Sipola, Vesa-Pekka Penttilä, Sirje Erik ja Sirkka Kokkonen 
 
Inkeroisten- Anjalan Eläkkeensaajat ry 

Paula Kelkka, Teuvo Lauronen, Jorma Lehto, Leena Lehto, Ritva Pakkanen, Topi Piepponen, Marjatta 
Seppä ja Virpi Töttö 
 
Lauritsalan Eläkkeensaajat ry 

Riitta Heiska, Eero Tirronen, Jukka Heiska, Pekka Rossi, Eija Suutari, Keijo Puheloinen, Pirkko Kallunki, 
Esko Maijanen ja Helli Halonen 
 
Imatrankosken Eläkkeensaajat ry 
Raimo Korhonen, Eila Mäkinen, Ritva Hämäläinen, Pentti Kotanen, Tuula Kovanen, Seija Lankinen, 
Tenho Sipinen ja Tuija Franssila 
 
Piirin puheenjohtajalla on lista saaduista hopeisista ansiomerkeistä vuodesta 2011 lähtien, aiemmista 
listoista ei ole tietoa. 
  

KOULUTUS 
Piiri järjesti kaksi koulutusta, puheenjohtaja/sihteerikurssi 31.1. Marjolassa, sekä taloudenhoitajakurssi 
28.2. Marjolassa. Piirin Rajaniemen järjestökurssi ei toteutunut, vähäisen kiinnostuksen vuoksi. 
 
KILPAILUT       
Piirin sisäboccian mestaruuskisat oli 9.3. Imatralla, järjestäjänä Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry 



 
TALOUS        
Vuoden 2022 talousarvion toteutumisesta sekä tilinpäätöksestä, tuloslaskelmasta ja taseesta annetaan 
erillinen selvitys 
        
TIEDOTUS JA EDUNVALVONTA 
Piirin tiedottamisesta Eläkkeensaajat lehteen vastasi tiedottaja Paula Tolsa. Piirin sisäisen tiedottamisen 
hoiti piirin puheenjohtaja. 
Piirihallitus on katsonut tehtäväkseen seurata vuosittain mitä eläkkeensaajien edunvalvonnassa 
tapahtuu. 
Yhdistysten edustajia on mukana kaupunkien – ja kuntien valtuustoissa, lautakunnissa, 
vanhusneuvostoissa, aluevanhusneuvostoissa sekä eläkejärjestöjen vapaaehtoisessa toiminnassa 
Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa. 
        
PUHEENJOHTAJAN VIERAILUT 
Piirin puheenjohtaja osallistui Kuusankosken Eläkkeensaajat ry 60v juhlaan. Kouvolan eläkkeensaajat ry 
60v juhlaan.  Valitettavasti Inkeroisten- Anjalan Eläkkeensaajat ry 50v juhla ja Imatrankosken 
Eläkkeensaajat ry 50v juhla jäi väliin.  
 
LOPUKSI       
Toimintavuoden aikana on piirin omia tilaisuuksia jälleen saatu toteutettua, vaikka koronaa edeltävään 
tasoon ei vielä ole päästy, tähän lienee muitakin syitä kuin Korona tai Ukrainan sota, joidenkin 
harrastusten osallistujamäärät vain vähenevät niin, että kilpailujen järjestäminen ei onnistu. Myös 
erittäin nopeasti tapahtunut kustannusten nousu on tuonut melkoisia haasteita monille yhdistyksille. 
 
Edunvalvonnassa on päästy hyvin liikkeelle, liitto on ottanut moniin tärkeisiin asioihin kantaa ja jakanut 
tiedotteitta, joita jokainen piiri ja yhdistys voi muokata omanlaisekseen ja laittaa kuntien 
päätöksentekijöille tiedoksi, sekä lehtiin, mutta tässä on kuitenkin vielä tehtävää ja opettelua. 
 
Jäsenhankinta on jokavuotinen kamppailu. Jäsenhankinta toki jatkuu ja tällä kertaan niin, että Helsingin 
piiri on haastanut kaikki piirit jäsenhankintakilpailuun. Liitolla on vielä varastossa paljon menneen 
kampanjan materiaalia, jota voi tilata ja käyttää omissa tilaisuuksissa. Aina pitää muistaa, että 
jäsenhankinta on osa edunvalvontaa. Uudet jäsenet tuovat uusia ideoita, virikkeitä ja uusia 
toimintatapoja yhdistyksille, joten heitä pitää yrittää kannustaa osallistumaan yhdistyksen ja piirin 
toimintaan mukaan. Mutta ei myöskään pidä unohtaa sitä voimavaraa, jota pitkään toimineet jäsenet 
tuovat piirille, he ovat se historia ja muisti jolle pohjalle on hyvä kehittää ja uudistaa kaikkea toimintaa. 
 
Piirihallitus kiittää kaikkia aktiivitoimijoita, jotka ovat mahdollistaneet yhdistysten ja piirin toiminnan 
vuonna 2022. 
 
Hallitus 
 
    


